Врз основа на член 42 став (2) од Законот за основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19, 229/20, 3/25, 74/25 И 250/25), министерката за образование и наука донесе
ПРАВИЛНИК

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ НА ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИТЕ, ИЗЛЕТИТЕ И ДРУГИТЕ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА

Член 1


Во Правилникт за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта бр.12-10853/1 од 04.08.2025 година, во член 22 во ставот 5 зборовите „ставот 2“ се заменуваат со зборовите „ставовите 2 и 3“.
Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на неговото донесување.
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